様式第１号（第４条関係）
年　　月　　日
　吉賀町長　様
（申請者）住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号
吉賀町移住希望者視察来町支援補助金交付申請書
　吉賀町移住希望者視察来町支援補助金交付要綱第４条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
記
１　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　円
２　交付対象者（小学生以上の方）
	氏　名
	続柄
	生年月日
	年　齢

	世帯主
	年　　月　　日
	歳

	年　　月　　日
	歳

	年　　月　　日
	歳

	年　　月　　日
	歳

３　添付書類
（１）　吉賀町視察来町計画書（別紙）
（２）　世帯全員分の住民票の写し
（３）　その他町長が特に必要と認める書類
（別紙）
吉賀町視察来町計画書
	申請者
	氏名

	住所
	〒　　　－

	視察来町日程
	到着日時
	　　　　　　年　　　月　　　日　　　時

	経路１
	(出発地)　　　　　　　　～　(目的地)　　　　　　　　　(交通手段)

	経路２
	(出発地)　　　　　　　　～　(目的地)　　　　　　　　　(交通手段)

	経路３
	(出発地)　　　　　　　　～　(目的地)　　　　　　　　　(交通手段)

	出発日時
	　　　　　　年　　　月　　　日　　　時

	経路１
	(出発地)　　　　　　　　～　(目的地)　　　　　　　　　(交通手段)

	経路２
	(出発地)　　　　　　　　～　(目的地)　　　　　　　　　(交通手段)

	経路３
	(出発地)　　　　　　　　～　(目的地)　　　　　　　　　(交通手段)

	宿泊施設名

	移住の目的

	移住希望時期
	　　　　　　年　　　月頃

	移住後の世帯員
	氏名
	続柄
	年齢

	世帯主
	歳

	歳

	歳

	歳

	歳

	歳

－・－・－・－・－・－・－・－　以下吉賀町使用欄　－・－・－・－・－・－・－・－・－
　上記について、計画書のとおり視察されたことを確認しました
年　　月　　日
確認者　氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞